[image: ]

ГЛАВА
 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2014 г. №15
             Миасс

О внесении изменений в Постановление Главы Миасского городского округа    от 11.04.2014 г. №14 «О проведении публичных слушаний»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.08.2006 г. № 4 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Миасском городском округе», учитывая письмо Главы Администрации Миасского городского округа от 16.04.2014 г.  №2645/1.1, руководствуясь Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в Постановление Главы Миасского городского округа от 11.04.2014 г. №14 «О проведении публичных слушаний», а именно:
1) пункт 2 дополнить подпунктом 12 в следующей редакции: «12) Вертипрахов В.М. – заместитель Главы Администрации МГО (по имуществу и земельным отношениям).».
2. Главе Администрации МГО Третьякову С.В. опубликовать настоящее Постановление в  СМИ и  разместить  на официальном сайте Администрации МГО.
 3. Начальнику информационно-аналитического отдела Собрания депутатов Миасского городского округа Овсянниковой О.Б. организовать публикацию настоящего Постановления в установленном порядке и на официальном сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности Главы Администрации МГО Третьякова С.В.

                                                                                                                                                                     И.В. Войнов

image1.jpeg